
 

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ № 1821 

 

23 лютого 2024 року                                                                   49 сесія 8 скликання 
 

Про відмову у затвердженні технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) гр.Соколовського Сергія Васильовича 

 

Розглянувши подану заяву та технічну документацію із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для індивідуального садівництва, гр. Соколовського Сергія 
Васильовича, враховуючи витяг з рішення 9 сесії 22 скликання Яришівської 
сільської ради від 17.12.1997 року, відповідно до ст.  12, 186, підп.5 п.27 розділу 
Х Перехідних положень Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин, охорони природи, житлово-комунального господарства та 
комунальної власності  сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити гр. Соколовському Сергію Васильовичу у затвердженні 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0600 га для 

індивідуального садівництва, яка розташована за адресою: Вінницька область, 

Вінницький район, ССТ «Яришівка» товариство «Мрія» діл.№91, Лука-

Мелешківської сільської ради (кадастровий номер 0524587900:01:003:0535), у 

зв’язку з забороною безоплатної передачі земель комунальної власності у 

приватну власність, на підставі пп.5 п.27 Розділу Х Перехідних положень 

Земельного кодексу України. 

2. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома особи шляхом 

надсилання на поштову адресу, вказану в клопотанні (рекомендованим листом з 

повідомленням про вручення) та/або на адресу електронної пошти. 

3. Повідомити гр. Соколовському Сергію Васильовичу, про його право, 

відповідно до ч.1 ст.78, ч.3 79, ст.80 Закону України «Про адміністративну 

процедуру», на оскарження цього рішення до Вінницького окружного 

адміністративного суду за адресою: м.Вінниця вул.Брацлавська, 14. 



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, 

охорони природи, житлово-комунального господарства та комунальної 

власності (Ткаченко В.С.). 

 

 

Секретар сільського ради                                                  Оксана ШЕВАНЮК 
 


